FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 16/2020

PORTARIA Nº. 016/ 2020.                       Jardim do Seridó - RN,
19/02/2020.

                          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JARDIM  DO  SERIDÓ  –  RN,  no  uso  das  atribuições  legais,  e
conforme o  que  determina  a  Resolução  nº  002/2018  de  27  de
fevereiro de 2018,  que regulamenta a concessão de diárias aos
Vereadores e Funcionários desta Câmara Municipal,  que fixa os
valores a elas pertinentes.

                          R E S O L V E:

                                 Conceder a Sr.ª LUISIANE MORAIS DA
FONSECA, assessora jurídica, o pagamento de 1/2 (meia) diária
para  Deslocar-se  à  cidade  de  Natal/RN,  com  o  objetivo  de
comparecer ao Tribunal de Contas para protocolar defesa prévia no
Processo nº 744/2020, em resposta a Carta de Citação nº 293/2020,
na data de 19 de fevereiro de 2020.

Publique-se e Cumpra-se

                           Jardim do Seridó – RN, em  19/02/2020.

José Justino Neto
Presidente

Publicado por: VANESSA NERI DE OLIVEIRA
Código Identificador: 63573350

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/02/2020.
EDIÇÃO 0829. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br